
Speelruimtenota 2020-2023, gemeente Neder-Betuwe

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

 

gelezen  

 

gelet op de ter vergadering aangenomen amendementen 1 en 3;

 

B E S L U I T :

 
 

1. de Speelruimtenota 2020-2023 ‘Bewegen, buiten zijn en elkaar ontmoeten’ vast te stellen;

2. het voorgaande met dien verstande dat punt 2.17 betreffende ‘de inzet van Playadvisor’ wordt

geschrapt;

3. de daardoor vrijgekomen middelen van € 5.000 ten goede komen van de voorziening 291062 en

de middelen niet te besteden dan na zorgvuldige participatie met inwoners.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 26 september 2019

de griffie,

E. van der Neut

de voorzitter,

A.J. Kottelenberg

Nr. 241613

GEMEENTEBLAD 8 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe

Gemeenteblad 2019 nr. 241613 8 oktober 20191


